

Tiltak 2

Case med utgangspunkt i en situasjonsbeskrivelse og kravspesifikasjon fra barneverntjenesten

Situasjonsbeskrivelse og kravspesifikasjon fra barneverntjenesten

Utgangspunkt

Barneverntjenesten har etter endt undersøkelse fattet vedtak om avlastningstiltak etter § 4-4. Barneverntjenesten har to ganger tidligere har undersøkelse i saken, begge gangene etter at minste barnet ble født. Begge gangene har undersøkelsen blitt henlagt uten tiltak da mors psykiske problemer har vært mer stabile i tillegg til at mor og barna har flyttet til ny bydel. Saken gjelder to barn på 4 og 10 år som bor med mor. Barna har hver sin far, den yngste har noe kontakt med far men ingen fast samværsordning. Mor har i perioder store psykiske problemer, noe hun har slitt med hele livet.

Mor går fast til behandling og er i lange perioder stabil ved hjelp av medisin og behandling. Mor og barn har en sterk tilknytning og mor er en god mor i de periodene hun er frisk. Barneverntjenesten har etter endt undersøkelse konkludert med hjelpetiltak etter 4-4. Begge barna er veldig glad i mor og er engstelige når de merker at mor begynner å bli syk.

Kort beskrivelse av barna

Eldste jenta er flink på skolen men er i perioder overlatt mye til seg selv og har mye ansvar for søster på 4 år

Jenta på 4 år er en jente med ganske store sosiale problemer og til dels vanskelig atferd i form av store og voldsomme reaksjoner.

Kort beskrivelse av foreldrene

Mor går fast til behandling og er i lange perioder stabil ved hjelp av medisin og behandling. Mor og barn har en sterk tilknytning og mor er en god mor i de periodene hun er frisk. De periodene mor er syk, er hun så syk at hun ofte kan være i behov av innleggelse i psykiatrien.

Kravspesifikasjon

Barneverntjenesten og mor ønsker avlastningstiltak for begge barna.

For 14 åringen ønskes det et avlastningstiltak som hun kan være i i helger og ferier.

Jenta på 4 år trenger et avlastningstiltak i helger når mor er innlagt. Jenta er svært avhengig av eldste søster og anser henne nærmest som en morsfigur. Barneverntjenesten er usikre på om omsorgen hos mor blir for ustabil med tanke på mors svingninger, særlig med tanke på 4 åringen.

Spørsmål:

Gjør rede for hvordan dere vil arbeide metodisk for å løse oppdraget som er beskrevet ovenfor. Jfr. kravspesifikasjon pkt. 2.1.